
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

01.07.2019                       м. Пологи                                    №  177 

 

Про внесення змін до 

розпорядження голови  

райдержадміністрації 

від 01.09.2017 № 297 
   
 

Керуючись статтями 6, 23, пунктом 9 статті 39 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації», відповідно до Правил опіки та піклування, 

затверджених наказом Державного комітету України у справах сім'ї та молоді, 

Міністерства освіти, Міністерства охорони здоров'я, Міністерства праці та 

соціальної політики України від 26.05.1999 № 34/166/131/88, зареєстрованим у 

Мін'юсті України 17.06.1999 за № 387/3680, та у зв’язку  з кадровими змінами  

З О Б О В ’ Я З У Ю: 

 

 внести зміни до розпорядження голови райдержадміністрації від 

01.09.2017 № 297 «Про затвердження складу опікунської ради при Пологівській 

районній державній адміністрації Запорізької області», виклавши склад 

опікунської ради у новій редакції, що додається.  

 

 
 
Голова А. КРУПСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


